
第二号第二様式

事 業 活 動 内 訳 表

(自)令和 2年 4月 1日 (至)令和 3年 3月31日 (決算)

法人名：社会福祉法人 福祉の森 (単位： 円)

勘 定 科 目 社 会 福 祉 事 業 公 益 事 業 合 計 内 部 取 引 消 去

サ 介護保険事業収益 762,238,723 2,862,209 765,100,932 0

｜ 収 老人福祉事業収益 525,100 0 525,100 0

ビ 益 経常経費寄附金収益 300,000 0 300,000 0

ス サービス活動収益計 763,063,823 2,862,209 765,926,032 0

活 人件費 493,407,750 4,053,588 497,461,338 0

動 費 事業費 125,710,734 197,802 125,908,536 0

増 事務費 111,878,089 1,171,581 113,049,670 0

減 用 減価償却費 44,767,519 46,292 44,813,811 0

の 国 庫 補 助 金 等 特 別 積 立 金 取 崩 額  20,115,156 0  20,115,156 0

部 サービス活動費用計 755,648,936 5,469,263 761,118,199 0

サービス活動増減差額 7,414,887  2,607,054 4,807,833 0

サ 受取利息配当金収益 2,847 2 2,849 0

｜ 収 そ の 他 の サ ー ビ ス 活 動 外 収 益 13,118,346 348,000 13,466,346 0

ビ

ス 益

活 サービス活動外収益計 13,121,193 348,002 13,469,195 0

動 支払利息 4,646,882 0 4,646,882 0

外 費 そ の 他 の サ ー ビ ス 活 動 外 費 用 2,972,442 0 2,972,442 0

増

減 用

の サービス活動外費用計 7,619,324 0 7,619,324 0

部 サービス活動外増減差額 5,501,869 348,002 5,849,871 0

経常増減差額 12,916,756  2,259,052 10,657,704 0

特 収 施設整備等補助金収益 10,791,000 0 10,791,000 0

別 益 事業区分間繰入金収益 0 2,484,962 2,484,962 2,484,962

増 特別収益計 10,791,000 2,484,962 13,275,962 2,484,962

減 費 固定資産売却損・処分損 1 0 1 0

の 用 事業区分間繰入金費用 2,484,962 0 2,484,962 2,484,962

部 特別費用計 2,484,963 0 2,484,963 2,484,962

特別増減差額 8,306,037 2,484,962 10,790,999 0

当期活動増減差額 21,222,793 225,910 21,448,703 0

繰 前期繰越活動増減差額 664,287,490 760,569 665,048,059 0

越 当期末繰越活動増減差額 685,510,283 986,479 686,496,762 0

活 基本金取崩額 0 0 0 0

動 その他の積立金取崩額 0 0 0 0

増 その他の積立金積立額 0 0 0 0

減

差

額

の

部 次期繰越活動増減差額 685,510,283 986,479 686,496,762 0



第二号第二様式

事 業 活 動 内 訳 表

(自)令和 2年 4月 1日 (至)令和 3年 3月31日 (決算)

法人名：社会福祉法人 福祉の森 (単位： 円)

勘 定 科 目 法 人 合 計

サ 介護保険事業収益 765,100,932

｜ 収 老人福祉事業収益 525,100

ビ 益 経常経費寄附金収益 300,000

ス サービス活動収益計 765,926,032

活 人件費 497,461,338

動 費 事業費 125,908,536

増 事務費 113,049,670

減 用 減価償却費 44,813,811

の 国 庫 補 助 金 等 特 別 積 立 金 取 崩 額  20,115,156

部 サービス活動費用計 761,118,199

サービス活動増減差額 4,807,833

サ 受取利息配当金収益 2,849

｜ 収 そ の 他 の サ ー ビ ス 活 動 外 収 益 13,466,346

ビ

ス 益

活 サービス活動外収益計 13,469,195

動 支払利息 4,646,882

外 費 そ の 他 の サ ー ビ ス 活 動 外 費 用 2,972,442

増

減 用

の サービス活動外費用計 7,619,324

部 サービス活動外増減差額 5,849,871

経常増減差額 10,657,704

特 収 施設整備等補助金収益 10,791,000

別 益 事業区分間繰入金収益 0

増 特別収益計 10,791,000

減 費 固定資産売却損・処分損 1

の 用 事業区分間繰入金費用 0

部 特別費用計 1

特別増減差額 10,790,999

当期活動増減差額 21,448,703

繰 前期繰越活動増減差額 665,048,059

越 当期末繰越活動増減差額 686,496,762

活 基本金取崩額 0

動 その他の積立金取崩額 0

増 その他の積立金積立額 0

減

差

額

の

部 次期繰越活動増減差額 686,496,762


